ת"פ 20562-04-22 מדינת ישראל נ' בן חמו

כבוד השופטת סימי פלג קימלוב בפני
מדינת ישראל המאשימה בעניין:

נגד
אביב בן חמו הנאשם

גזר דין

כתב אישום מתוקן

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו בעובדות כתב אישום המתוקן בעבירה של פציעה כשעבריין מזוין - עבירה לפי
סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד הרלוונטי לכתב האישום התגורר המתלונן ביישוב שלומי. בתאריך
2.4.22 בשעה 08:45 או בסמוך לכך טייל המתלונן עם אשתו וכלבם המשותף ביער הסמוך ביישוב שלומי כשבאותו
זמן שהה במקום מר דמיטרי מרגולין (להלן: "דמיטרי") עם כלבו של הנאשם.

הפרטים . מובהר כי השבת הפיקדון תהא ככל שאין כל מניעה אחרת על פי דין.

מובהר למען הסר ספק כי התנאים המגבילים בהם נתון הנאשם מסתיימים עם סיומם של ההליכים המשפטיים.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

מזכירות בימ"ש תשלח העתק מגזר הדין לממונה על עבודות השרות ולשירות המבחן.

ניתן היום, כ"ב ניסן תשפ"ג, 13 אפריל 2023, בנוכחות הצדדים.